
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz.2077 z póź. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: C62A4100-0E21-4FBD-BEF5-6B85CA94E9F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 465,00 8 495,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

4 685,00 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 685,00 700,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 795,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 795,00

11 897 610,27 8 495,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 23 kwietnia 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

13 960,00

75109 5 385,00

5 385,00

75113 7 795,00

7 795,00

Razem: 11 906 105,27

Id: C62A4100-0E21-4FBD-BEF5-6B85CA94E9F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 5 465,00 8 495,00 13 960,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 4 685,00 700,00 5 385,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 685,00 700,00 5 385,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 795,00 7 795,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 795,00 7 795,00

2 755 127,00 8 495,00 2 763 622,00Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr26/2019 Wójta Gminy Nur z dnia  23 kwietnia 2019 roku

Id: C62A4100-0E21-4FBD-BEF5-6B85CA94E9F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 5 465,00 13 960,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4 685,00 5 385,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 820,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 384,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 55,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 250,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 760,00

852 Pomoc społeczna 490 150,00 490 150,00

Ośrodki pomocy społecznej 261 720,00 261 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 12 700,00

10 654 217,27 10 662 712,27

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 23 kwietnia 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

8 495,00

75109 700,00

700,00

75113 7 795,00

384,91

55,17

2 250,92

2 424,00

1 920,00

760,00

0,00

85219 0,00

300,00

-300,00

Razem: 8 495,00

Id: C62A4100-0E21-4FBD-BEF5-6B85CA94E9F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 5 465,00 8 495,00 13 960,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 4 685,00 700,00 5 385,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 700,00 820,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 795,00 7 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 384,91 384,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 55,17 55,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 250,92 2 250,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 424,00 2 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 920,00 1 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 760,00 760,00

2 755 127,00 8 495,00 2 763 622,00Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 26/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 23 kwietnia 2019 roku

Id: C62A4100-0E21-4FBD-BEF5-6B85CA94E9F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 751 rozdział 75109 – zwiększono plan dochodów w związku z pismem DOS 3120-10/19 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 23 kwietnia 2019 roku o zwiększeniu 
dotacji o 700,00 zł na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 roku do 
Archiwum państwowego. 

2. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan dochodów o kwotę 7 795,00 zł w związku                  
z pismem DOS-980-3/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 3 kwietnia 
2019 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych                             
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 751 rozdział 75109 – zwiększono plan dochodów w związku z pismem DOS 3120-10/19 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 23 kwietnia 2019 roku o zwiększeniu 
dotacji o 700,00 zł na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 roku do 
Archiwum państwowego. 

2. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan dochodów o kwotę 7 795,00 zł w związku                  
z pismem DOS-980-3/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 3 kwietnia 
2019 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych                             
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

Wydatki 

1. Dział 751 rozdział 75109 – zwiększono plan wydatków w związku z pismem DOS 3120-10/19 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 23 kwietnia 2019 roku o zwiększeniu 
dotacji o 700,00 zł na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 roku do 
Archiwum państwowego. 

2. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan wydatków o kwotę 7 795,00 zł w związku                  
z pismem DOS-980-3/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 3 kwietnia 
2019 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych                             
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

3. Dział 852 rozdział 85219- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 751 rozdział 75109 – zwiększono plan wydatków w związku z pismem DOS 3120-10/19 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 23 kwietnia 2019 roku o zwiększeniu 
dotacji o 700,00 zł na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 roku do 
Archiwum państwowego. 

2. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan wydatków o kwotę 7 795,00 zł w związku                  
z pismem DOS-980-3/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 3 kwietnia 
2019 roku informującym o planie dotacji na sfinansowanie wydatków związanych                             
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

 

 

Id: C62A4100-0E21-4FBD-BEF5-6B85CA94E9F8. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	Page1
	doc1



